MẪU 01: MẪU THƯ XIN HỌC BỔNG

Họ và tên học sinh: [Tên học sinh]
Lớp: [Tên lớp]
Trường: THPT Chuyên Nguyễn Trãi
Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Cựu học sinh - Chương trình Học bổng Sao Khuê
Em tên là [Tên học sinh], hiện đang học lớp [Tên lớp] tại Trường THPT Chuyên Nguyễn Trãi.
[Trình bày quá trình học tập, thành tích học tập (nếu có), quá trình tham gia các hoạt động ngoại khóa và thành tích (nếu có) trình bày quá trình phấn đấu,
Trình bày hoàn cảnh gia đình, các vấn đề khó khăn trong quá trình theo đuổi ước mơ, mục tiêu
Trình bày ước mơ, mong muốn, kế hoạch tương lai]
[Lời cam kết]

Em xin trân trọng cảm ơn!
Hải Dương, ngày [Ngày viết thư]
Người viết thư
[Chữ ký và Tên học sinh]